
 

２０２０年４月２７日 
 

各   位 
 
会 社 名  株式会社リンコーコーポレーション 

          代 表 者 名  代表取締役社長    南 波   秀 憲 
（コード番号 9355  東証第二部） 

お問合せ先    取締役常務執行役員  前 山  英 人 
（TEL．  025 － 245 － 4113） 

 
 

２０２０年３月期 決算発表の延期に関するお知らせ 
 
 この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言発令により、当社グループにおきましてもこれまでと異な

る環境下における決算手続きとなり、決算業務に遅れが生じることも予想されることから、対応に万全を期すた

め、２０２０年５月１２日（火）に予定しておりました決算発表を、２０２０年５月１５日（金）に延期するこ

とといたしました。 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

 

                                               以 上 


